2025年９月22日

各 位

会社名  株式会社Will Smart

代表者名  代表取締役社長 石井 康弘

コード番号  175A（東証グロース市場）

問合せ先  執行役員コーポレート本部長

本多 正行

  （TEL 03-3527-2100）

中期ビジョン2030 説明動画

ログミーFinance書き起こし記事（QAあり）公開のお知らせ

2025 年９月16日（火）に公開しました当社「中期ビジョン2030 説明動画」について、その書き起

こし記事（QAあり）が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。

投資家の皆さまに、当社が目指す地方創生および持続可能なまちづくり、ならびにそれらを達成す

るための成長戦略について、ご理解を深めていただければ幸いです。

記

１．中期ビジョン2030 説明動画 概要

公開日 ：2025年９月16日（火）

登壇者 ：代表取締役社長 石井 康弘

開催方法：動画収録

２．書き起こし記事（QAあり）掲載先URL

https://finance.logmi.jp/articles/382614

（ご参考）

中期ビジョン2030 説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/175A/ir_material_for_fiscal_ym1/187067/00.pdf

中期ビジョン2030 説明動画

https://www.youtube.com/watch?v=O_5GLa7uIEA&feature=youtu.be

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/382614
https://ssl4.eir-parts.net/doc/175A/ir_material_for_fiscal_ym1/187067/00.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=O_5GLa7uIEA&feature=youtu.be